Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru
№ 69 от «_01_»__08__2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления
«Об утверждении Положения «О порядке

Управления и распоряжения муниципальным

имуществом МО «Посёлок Чернышевский»

от 18.06.2018г. №67
В целях приведения нормативных правовых актов МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в соответствии с федеральным законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1. Отменить Постановление ««Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)»» от 18.06.2018г.  № 67;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www. алмазный- край.рф;
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО

«Поселок Чернышевский»                                                         Л.Н. Трофимова

Визы:

Юрист ________________________ Н.Ю. Торба
Специалист по имуществу __________О.И. Морозова
[image: image1]